

Ne Oldu?

- TCMB, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi amacıyla yurt dışı repo, kredi ve katılım fonu zorunlu karşılık oranını %8'den %12'ye çıkardı.
- Deutsche Bank, TCMB'nin Nisan sonrası dönemde faiz indirim hızını düşürmesini beklediklerini söyledi.
- Trump, Çin'den yapılan ithalata getirilen %10'luk ek gümrük vergisinin ülkeyle anlaşma sağlanamazsa artabileceğini söyledi.
- ABD Başkanı Trump, varlık fonu kurulmasına dair kararname imzaladı.
- Kanada Başbakanı Trudeau, ABD'nin ülkeye getirdiği gümrük vergisinin en az 30 gün durdurulduğunu duyurdu. AB Komisyonu Başkanı Leyen, Trump başkanlığındaki ABD yönetiminin AB'ye yeni gümrük tarifeleri uygulaması halinde sert şekilde yanıt verileceğini duyurdu.
- AB liderleri, savunma konulu özel zirve toplantısında Trump yönetimi tarafından uygulanacağı açıklanan ek gümrük vergilerinin her iki tarafın da zararına olacağını bildirdi.
- Chicago Fed Başkanı Goolsbee, Trump yönetimi tarafından getirilen artan belirsizlik ortamında merkez bankasının borçlanma maliyetlerini düşürmede daha dikkatli davranması gerektiğini söyledi.
- Atlanta Fed Başkanı Bostic, ABD ekonomisinin 2025'te nereye gideceğine dair belirsizlik ortasında geçen yılki indirimlerin ardından faiz oranlarını tekrar düşürmeden önce bir süre beklemek gerektiğini söyledi.
- Boston Fed Başkanı Collins, yetkililer tarifelerin etkisiyle daha yüksek, kalıcı enflasyon sinyalleri görmediği sürece Fed'in politikasını değiştirmesi için bir aciliyet olmadığını ifade etti.

EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
18:00	USD	**	Fabrika Siparişleri (Aylık)(Ara)	-%0.7	-%0.4
18:00	USD	***	İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı	8.010M	8.098M
21:15	USD	**	FOMC Üyesi daly'nin Konuşması		

PARİTE

ANALİZ



EURUSD

Direnç 1– 1.0348

Direnç 2– 1.0452

Direnç 3– 1.0533

Destek 1– 1.0270

Destek 2– 1.0174

Destek 3– 1.0092

Haftanın ikinci işlem gününe negatif bir seyirle başlayan paritede kayıplar sürüyor. Haftaya yüzde 1'e yakın düşüşle başlangıç yapan paritede negatif seyir devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergisi tarifeleriyle ilgili yapmış olduğu açıklamalar eşliğinde DXY değer kazanmaya devam ederken, onun karşısında euro ise zayıflamaya devam ediyor. Kanada, Çin ve Meksika'ya vergi tarifelerini içeren uygulamaya imza atan Donald Trump, aynı gümrük tariflerini Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık'a da uygulayabileceğinin sinyallerini verdi. Genel olarak Donald Trump küresel ticareti etkileyebilecek adımlarına karşı da Avrupa kanadında AB liderleri, savunma konulu özel bir zirve gerçekleştirdi. Zirve sonrası yapılan açıklamalar ise gümrük vergilerinin her iki taraf için de zararlı olacağıydı. Onaydan geçen gümrük tarifeleri 1 ay boyunca askıya alındı. Diğer yandan faiz indirim patikasında veri akışlarının öneminin iyiden iyiye arttığı son dönemde dün Avrupa kanadında TÜFE verisi açıklandı. Beklentilerin üzerinde gerçekleşen TÜFE verisi yüzde 2.5 olarak gerçekleşti. Enflasyon öncü verilerinin beklentileri aşması AMB için indirim sürecini zora sokabileceği konusu da gündemde kalmaya devam edecek. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0348 – 1.0452 – 1.0533 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0270 – 1.0174 – 1.0092 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

PETROL

ANALİZ



Direnç 1– 73.65

Direnç 2– 75.32

Direnç 3– 76.92

Destek1– 71.47

Destek2- 69.50

Destek3- 67.75

Petrol

Petrol güne yatay bir seyir ile başladı. ABD Başkanı Trump'ın seçildiği günden bugüne ticaret dengelerini etkileme olasılığı yüksek açıklamaları, emtia kanadında volatiliteye neden olduğu gözlemleniyor. Fosil yakıtlara dönüş yapacağını ve bu yönde arz noktasında fosil yakıt sahalarını işleme açmayı taahhüt eden Trump, diğer yandan Meksika, Çin ve Kanada'ya uygulayacağı ek gümrük vergisi ise küresel ticaret dengesiyle ilgili endişeleri arttırmaya devam ediyor. Yürürlüğe giren ek gümrük tarifeleriyle ilgili ilk misilleme ise Kanada'dan geldi. Kanada Başbakanı Trudeau, ABD'den yapılan 155 Milyar dolarlık ithalata yüzde 25 gümrük vergisi konulacağını ifade etti. Diğer bir açıklama ise Çin kanadından geldi. Çin ise bu karara ilişkin karşı önlemler alacağız ifadelerini kullandı. Bunların dışında ABD Başkanının ek gümrük vergisi getirmeyi planladığı ülkeler arasında İngiltere ve AB ülkeleri de bulunuyor. Genel olarak bakıldığında getirilen ek gümrük vergilerinin talep noktasında kesintiye uğrayacak olma endişesi petrol tarafında volatilitenin artmasına neden olabilir. Jeopolitik riskler, ek gümrük tarifeleri ve gelen veri akışları yakından takip edilecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 73.65 – 75.32 – 76.92 seviyeleri direnç noktaları olarak; 71.47 – 69.50 – 67.75 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

ALTIN

ANALİZ

**Drnç1-2830****Drnç2-2850****Dstk1-2800****Dstk2-2780****Dstk3-2760****XAUUSD**

Son haftalarda ABD Başkanı Donald Trump'ın açıklamaları küresel bazda fiyatlamalar üzerinde etkili olabiliyor. Trump'ın ilk Başkanlık döneminde de sert ve dikkat çekici açıklamaları piyasalarda etkili oluyordu. Trump'ın ikinci döneminde de bu açıklamalar oldukça erken başladı ve piyasalardaki fiyatlamalar üzerinde etkili oluyor. Trump'ın gümrük vergileri tarife açıklamaları piyasalarda belirsizliği artırıyor. Artan belirsizlikler ise güvenli liman konusunda taleplerin artmasına neden oluyor. Bu da altında tarihi seviyelere yakın yerlerde fiyatlamalar yaşanmasına neden oluyor. Yeni günde ekonomik takvime baktığımızda 18:00'da ABD'den gelecek olan İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı verisi takip edilecek. Haftaya 2800 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, haftanın ikinci işlem gününe 2812 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2830 ve 2850 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2800 – 2780 - 2760 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %69.83'tür.